
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.41.2021                                                           

 

Uchwała Nr XLI/257/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2022 

 
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust 3uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Przenosi się środki z rezerwy przyjęte Uchwałą Nr XXXIX/245/2021 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2022 w następujący sposób: 

 

z: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE 

(REZERWA) 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

 6 000  

 

na nowe zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie organizacji "Dni Pamięci Ofiar Gestapo" 4 000 MHMK 

Dofinansowanie organizacji wydarzeń przybliżających 

historię Polski i Krakowa w czasie II wojny światowej  

i w okresie terroru stalinowskiego 

2 000 MHMK 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

UZASADNIENIE:  

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza. 


